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رهبر معظم انقلاب در یادداشتی خطاب به سینماگران عنوان کردند

جنگ نرم قابل انکار نیست/ هنر باید میداندار باشد

در نشستی با عوامل ساخت مجموعههای نمايشی سيما، از يادداشت رهبر معظم انقلاب درخصوص فيلم و سريالهای

تلويزيونی رونمايی شد.

در نشستی با عوامل ساخت مجموعه های نمايشی سيما، از يادداشت رهبر معظم انقلاب درخصوص فيلم و سريال
های تلويزيونی رونمايی شد.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ چندی قبل معاون سيمای رسانه ملی و مدیران شبکه های تلویزیونی به همراه جمعی از
کارگردانان، تهيه کنندگان و نویسندگان مجموعه های نمایشی سيما با رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) دیدار کردند.

در این دیدار، معاون سيما گزارشی از فعاليت های این معاونت و شبکه های مختلف آن را در توليد مجموعه های
نمایشی تشریح کرد.

پس از این دیدار رهبر معظم انقلاب در قالب یادداشتی ضمن تاکيد بر ضرورت برنامه ریزی برای مقابله با جنگ نرم
دشمن، نکاتی را در خصوص اولویت های برنامه سازی در حوزه سيما تبيين کردند.

بر همين اساس، امروز در نشستی با عوامل ساخت مجموعه های نمایشی سيما از این یادداشت رونمایی شد.

در این مراسم، علی عسکری رئيس رسانه ملی، سيدمرتضی ميرباقری معاون سيما، مدیران شبکه های مختلف
تلویزیونی و جمعی از هنرمندان، تهيه کنندگان و نویسندگان مجموعه های تلویزیونی حضور داشتند.

متن یادداشت رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) به شرح زیر است:

بسمه تعالی

آنچه در نظر بود در دیدار دیشب با حضرات بازیگران و کارگردانان و تهيه کنندگان سيما گفته شود و به خاطر تمام شدن
وقت گفته نشد:

جنگ نرم همه جانبه دشمن، امروز قابل انکار نيست.

با این حال برخی آن را انکار می کنند و این خود نيز بخشی از جنگ نرم است.

در این جنگ، هنرمندان و اهالی فکر و نظر، در حکم نيروهای مسلح در جنگ سخت اند.

برخی بی تفاوت از برابر این حادثه ملی می گذرند برخی هم با دشمن همراهی و به او کمک می کنند. آنها مسئوليت
ناپذیر و اینها دشمن شيفته اند. در مقایسه با نيروهای مسلح درجنگ سخت، می توان گناه این دو دسته را تشخيص

داد.

امروز در کشور بحمدالله کم نيستند کسانی که دارای موضع مسئولانه و تلاش شایسته اند. این باید روز به روز افزایش
یابد.

دفاع از عظمت ایران، از فرهنگ ایران، ازخانواده ایرانی، ازحرکت باشکوه ملت ایران و ... فقط با سخنرانی و نگارش
نيست؛ هنرباید ميدان دار باشد.

جایگاه فيلم و سریال دراین ميان بسيار برجسته است.

در سریال ها به مسائل ملی بپردازید؛ ازشهدای عزیز، از دفاع مقدس، از انقلاب، از سبک زندگی اسلامی، از انگيزه
های ایمانی ملت و مظاهر آن، از ایستادگيشان در برابر ابرجنایتکاران و مفسدان عالم، از راهپيمایی اربعين و... بگوئيد؛
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عظمت و استقلال و شجاعت و ظرفيت های علمی و عملی این ملت را با زبان هنر بيان کنيد.

پرداخت درست و هنرمند انه این موضوعات بسی جذاب و پرمخاطب است، هم در داخل کشور و هم در دیگر کشورها و
ملت ها.

سخنان شما دیشب نشان داد که شما هم عيناً همين دغدغه را دارید ، موفق و مؤید باشيد ان شاءالله.
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